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Rzym,dnie 9 grudnie 1959.

WAzyje Zikephomra_ w Bzymio

Przewidziene przez rozkład jesdy dwn dni pobytu Proz.8isonko-
wera w Rzymie przeleciały 6clóle według programu. Możno teś powiedzieć,
że żodnych niespodzianek nie przyniosły. Mie wszyscy może spodziewali
Bię Lok grzecznogo i układrogo przyjęcie tekóe ze strony komunistów:
widocznie isntrukcje doszły tym rozem na ozeg, W każdym rozie Prezy-
dent Gronchi mógł słusznie mórić o "jednczyślnym przyjęciu ze strony
narodu włoskiego". ;

Jednomyślność tr była tak staranie zechowana przez progq wioa-
ką, że poze oficjalnymi komunikotemi o pobycie Prezydonta i opisami wi-
syt i przyggé nie wiele możmo było znelo/ć r dziennikach. Wszystkie,
łącznie z "Osservatore Romeno", zetrzymywały cię na gronie przyjęte
termincłogił: oba narody, t.j. amrgkmîsu i włoski, dążą de "prowdsi-
nego", "apraziedliwego pokoju", Naród włoski przyglądo aiq z uznaniem
i nojwyższą sympatię wysiiken asigfnizcia tokiego itzokogu podjętym[grzez
Prezydenta Stenów Zjednoczonych. Nie trzebo komplikować tych star
nodmiernymi postulstemi, mepoonieniomi z orzoczłeści, uymoganiani nie
na czasie, To też liczne komuikoty *USIS ", które zastrzegały cią, żo
storanie Prozydonto Eicenkhowors nie ognoczeją bynajmniej uznonia sta-
tus que, stworzonego przez Sowiety w Europie órodkowo-wschodniej i nc
Dalekim Wsohodzie, nie traf na łamy prasy viookiej. Jeden tylko
rzymski "Tempo" nopigsì w suolm okienku p.t."Le cituezione " z dnie 6
grudnia oo mstgujer:

jednek naturolno, żo pokój, którego pożędcją nerody po dłu-
gim i burzłigym zewieszeniu broni trunjacim od 14 lat, musi być pokojem -
wolności i oprowiedLiwości. powtórzył to w jesnej i szczęć-
lime) syntosio w pistck no lotnisku. Odprożenie nic jest rozunione przez
mężów stonu - a mows Soegni'ego w londyńskim Gtowsrzyszeniu
progy zogranicznej była pod tym waglqden ogromno) jecności - jako uzna-
nie fektu dokononego inwezji okupacji połowy Suropy przez komunizm
sowiecki. Tak somo nie oznocze odprężenie donią Chinon komunistycznym i
wolnej ręki w Indiach oży iunych krajsch ozistyckich, Wole pokoju anoj-
duje uwoje granice w nojwyśszych bezpieczeństwo: w
przeciwnym rczie nie procowsłoby się dla pokoju, s dic wojny".

Audispo jo _Piskupó : polskichAudieno ja B:polskich

W numerze 25 "Jerwisu" donosili@y o wizycie od limino trzech
ko.ke. Biskupów polskich. # posiedziałek, 7 grudnie,zostcł przyjąt
przez Ojos św. no prywotnej sudiencji ks. Arcybiskup H.Boziok, Arcybis-
kup lwowski i Administrator Apostolski kr >kowski. Po sudiencji Ojoiec
6:. przyjął księży z obu orchidiecesji, kóórzy towerzyszyli swemu Ordy-
narius zowi .

W dniu dzisiejszyn, 9 grudnis, moją być przyjęci przez Ojoa 6v.
kolejno: ks.Biskup T.P.Zekrzeveki, Biskup płocki, i kg.Siskup Fr.Berda,
Biskup przenyski.

  

 

  

  

  
  

 

   ›żeńskuo,

W dniu 3 grudnie odbył
Ste Erria laggiore uroezyst
serii so tua. "K

) Polare u ito Mario Hagriore

s4q w kaplicy Boghesialiskiej Bnzyliki
ożeństro n Kościół w Polsce, w ramach
0% milezenir". Hazę ów. odprawił wielki
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przyjociel Polski ko.Kordyncł Andrzej Jul).ion, kczanie poświęcono ncj-

vażniejszym monontom kultu u Polsce wygłosił Opiekun

Uchodźstwa Polskiego, ka.Arcybiskup Józef Go.lina.

Obeoni byli Ambmondor Prpée, linister „ozorojtie, czerog bisku-

pów, prointés, koięży i zokonników: polskich, litewskich, ukreińskich,

ormiańskich, słownokich, wągiorskich 1 rumuńskich.

zmogzek_ustykuński

Doriedujemy się, że w dniu 14 b.m. mo być przez Pooztęwctykrńs-

kq wydony annozok pooztowr ku czoi 6w.Krzimiorze królewicza, Wrrto tu

przyponnioć, że "dzień uroczysty "6:.Koziniorze mioł być vodług bulli

kenonizeeyjnoj Klonenac VIII "obehodzony w oełym Królestwie i

w W.Księctwio Litewskim", : ofiojwuu ów.Kozimiorze jeko "Patrone Kró-

logtre Polskiego i Liteuakiego" sostolo rozczerzono przez

Pewłr V uo cały Kościół, Przypormicł to dnie 5 pródziernika 1956 w

onyn pięknym kezeniu sygłoszenyw no uroczystość 500-losia urodzin din.

Zozimierzo w kodaiele G7.Staniotama w lzynie, O.Józef
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